QCâmara ;Jmunici
Á

Edital nº 35 do Concurso Públ
Convocação dos Aprovados em

Câmara Municipal de Case

o nº.O /2012
oncu so Público
el-

"Dispõe Sobre a Convbo ação de Candidatos Aprovados no
Concurso Público Nº. 01 /2012."

Vereador Aldino Gu Bueno Presidente da Câmara
Municipal de Cascavel, nos termos dos artº. 37 e 41 da p nstituiçã Federal, combinado com
artº. 133 da Lei Orgânica do Município de Cascavel, mais o estabel cido no artº. 15, 1 da Lei
Municipal nº. 2.215/91 - Regime Jurídico Único dos Se1 dores M nicipais da Administração
Direta e Indireta e da Câmara Municipal,

CONVOCA:
A cidadã a seguir reir ionada, lassificada no Concurso

Público, aberto eelo Edital nº. 01 .01 /2012, de 28 de Seterr ro de 20 2, para APRESENTAR A
DOCUMENTAÇAO ABAIXO RELACIONADA e TOMAR Pb SE EM EU CARGO até o dia 01
de abril de 2016, de acordo com edital de Concurso Público nº. 08.01 2012, de 26 de Dezembro
de 2012, que homologou resultado final do Concurso, conf~r e seqüê eia de Classificação:

CARGO I NOME: qL SSIFIC ÇÃO

AGENTE ADMINISTRATIVO / COPEIRO
JANE TEREZINHA SCIMEONI VIGINESKI 6º

DOCUMENTOS EXIGld S:
A convocada deve c mparece ao Departamento de

Recursos Humanos da Câmara Municipal de Cascavel, sito a Rua P rnambuco, 1843, Centro,
Cascavel, Paraná, munida dos seguintes documentos, origi~a s e uma ópia de cada:
01 - RG 02 - C.P.F 03 - CARTEIRA DE TRABALHO 04 - PIS/PA~EP 05 - CERTIDÃO DE
NASCIMENTO OU CASAMENTO 06 - CERTIDÃO DE NASCIM . NTO DO FILHOS MENORES DE 14
ANOS 07 - COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA 08 - RESERVJ A 09 - ITULO DE ELEITOR 10 -
COMPROVANTE DE VOTAÇÃO DA ULTIMA ELEIÇÃO OU 1 USTIF~CA IVA 11 - HISTÓRICO
ESCOLAR 12 - 02 FOTOS 3X4 COLORIDAS 13 - EXA E MEDI O ADMISSIONAL 14 -
DECLARAÇÃO DE NÃO OCUPAR CARGO PÚBLICO E DE NÃO ES AR APONSENTADO EM
DECORRÊNCIA DE CARGO, FUNÇÃO OU EMPREGO PÚBLICO 15- DEC ARAÇÃO DE BENS 16-
DECLARAÇÃO DE DEPENDENTES 17 - CERTll?ÃO DE ou1t ÇÃO EL ITORAL 1~ - CERTIDÃO
NEGATIVA REGIONAL PARA FINS GERAIS CIVEL E CRIMI AL 19 - CERTIDAO NEGATIVA

• • 1

JUDICIAL ESTADUAL- CIVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PUB ICA.
O não cumprimento db prazo e tabelecido neste Edital

implica na perda dos direitos advindos do concurso acima citado, c nforme artigo 68 da Lei
Municipal n.0 2.215/91.

Publique-se, registra-se e umpra-se

Palácio José Neves Formig ieri
Edifício da Câmara Munici ai
Cascavel, 1 de março de 016.

- - --1 -

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810- 21 Cascavel - Paraná
rone 1451 3321 8800 - Fax 1451 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br e-mail: ad in@camaracascavel.pr.gov br